平成２９年３月吉日
那須地区ミニバスケットボール連盟所属チーム 各位

栃木県ミニバスケットボール連盟 大髙伸吾

平成２９年度のチーム登録等について

日ごろより、栃木県ミニバスケットボール連盟の諸事業に対して御支援と御協力を賜り、感謝申し上
げます。
さて、標記の件につきまして、日本バスケットボール協会及び栃木県ミニバスケットボール連盟への

登録に必要な書類等の作成を下記の通りお願いいたします。書類は、前年度の担当者と連携して作成す
るようお願いします。
なお、書類等は那須地区ミニバスケットボール連盟総会時に受付にて提出してください。

記

１ 日本バスケットボール協会（ＪＢＡ）への登録
登録及び更新については４月１日以降の決められた日（連絡責任者にメール配信）を厳守してくだ

さい。
※代表者は、自宅の住所・電話番号・ＦＡＸ番号・携帯電話番号・メールアドレス（携帯不可）を必
ず登録してください。

※小学校の住所・電話番号・メールアドレス等は使用不可です。

２ 栃木県ミニバスケットボール連盟加盟登録用紙
チーム及び指導者登録用紙・選手登録用紙の２枚を１組（ホチキスで左上１か所）にして５部提出

してください。また、パンチで穴（２穴）を開けてください。
※小学校の住所・電話番号・メールアドレス等は使用不可
※那須地区ミニバスケットボール連盟ホームページからダウンロードしたものを使用してください。
※昨年度より形式が変更されています。御注意ください。

登録する際は、栃木県ミニバスケットボール連盟ホームページにある「加盟登録規定」に
チームや選手が違反していないか（解散したチームの選手が別のチームに移籍する場合や通
学する小学校にチームがない場合など）確認してください。
「加盟登録規定」に違反した場合は原則的に登録はできませんが、同ホームページにある

「特別許可申請書」で申請（栃木県ミニバスケットボール連盟理事会で審査）することで認
められる場合があります。申請が認められないチームや選手は大会に参加することができま
せん。
特別許可申請をする選手の登録は、許可が下りてから行ってください。

３ 個人情報の取扱い文書及び承諾書
押印された原本を１部提出してください。

※那須地区ミニバスケットボール連盟ホームページからダウンロードできます。

４ 特別許可申請書（該当チーム・選手のみ）
※那須地区ミニバスケットボール連盟ホームページからダウンロードできます。

５ 栃木県ミニバスケットボール連盟登録費
１チーム５，０００円

※領収書は、栃木県ミニバスケットボール連盟総会後（５月中旬以降）に配布します。

６ 関東大会準備金
１チーム３，０００円

※領収書は、栃木県ミニバスケットボール連盟総会後（５月中旬以降）に配布します。
以上

栃木県ミニバスケットボール連盟公式ホームページ（http://homepage2.nifty.com/tochigi-mbf/）
那須地区ミニバスケットボール連盟公式ホームページ（http://kitanasuminiren.net/）

担当
栃木県ミニバスケットボール連盟 大髙伸吾

TEL：090-9754-3793（大髙携帯）
※つながらないときはおかけ直しください。